
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpoŜarowa

3 341 566,00 0,00

Komendy powiatowe 
Państwowej StraŜy PoŜarnej

3 331 066,00 0,00

3070

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposaŜeń 
wypłacane Ŝołnierzom i 
funkcjonariuszom

136 000,00 7 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu słuŜby 
cywilnej

71 870,00 1 000,00

4050
UposaŜenia Ŝołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

2 123 548,06 - 20 000,00

4060

Inne naleŜności Ŝołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

51 850,44 11 181,52

4180

RównowaŜniki pienięŜne i 
ekwiwalenty dla Ŝołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleŜności

429 497,00 2 114,48

4520
Opłaty na rzecz budŜetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

4 681,48 - 1 296,00

852 Pomoc społeczna 12 668 908,99 49 959,00

Ośrodki wsparcia 517 594,00 49 959,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budŜetowych

0,00 49 959,00 49 959,00

12 718 867,99

85203 567 553,00

431 611,48

3 385,48

2 103 548,06

63 031,96

143 000,00

72 870,00

3 341 566,00

75411 3 331 066,00

Zmiany wydatków Powiatu Węgorzewskiego na 2016 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXV/104/2016 Rady Powiatu w 
Węgorzewie z dn. 29.09.2016

Rozdział Po zmianie



853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

1 263 166,76 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 186 278,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 765,00 337,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 957,00 600,00

4410 PodróŜe słuŜbowe krajowe 6 000,00 - 937,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

2 737 051,43 0,00

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

529 370,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

354 181,00 4 168,77

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

27 910,00 - 168,77

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

62 700,00 - 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600,00 - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 163,68

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 100,00 - 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garaŜowe

21 500,00 5 144,68

4430 RóŜne opłaty i składki 1 600,00 - 981,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00 0,00

Pozostała działalność 27 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 5 000,00 15 000,00

45 000,00

92695 27 000,00

26 644,68

619,00

2 600,00

2 000,00

836,32

59 700,00

6 600,00

358 349,77

27 741,23

2 737 051,43

85406 529 370,00

4 557,00

5 063,00

85333 1 186 278,00

2 102,00

1 263 166,76



4210
Zakup materiałów i 
wyposaŜenia

4 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 3 000,00

37 177 386,95 49 959,00Razem: 37 227 345,95

7 000,00

2 000,00


